

MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2
Le 12/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Compote pomme Bio	Compote	
Gratin de pommes de terre et endives au fromage fondu	Endive, Pomme de terre, Eau, Margarine, Farine de blé, Ail, Crème de fromage, Lait en poudre, Bouillon de légumes, Emmental	Gluten, Lait
Jambon blanc issu de porc Label Rouge	Jambon blanc	Lait
Omelette Bio à l'emmental Bio	Emmental, Oeuf liquide entier, Eau, Lait en poudre	Lait, Oeufs
Soupe de pois cassés	Sel fin, Ail, Purée PDT flocon, Poireau, Carotte, Oignon, Pois cassés, Eau	Lait, Sulfites